
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/401/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 1.025.482,74 zł, z tego: 

1) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art. 4 

ustawy - nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 1 304,34 zł (dział 750, rozdział 75095, § 2100) 

2) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 

w ramach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 61 200,00 zł (dział 852, rozdział 85295, 

§ 2180) 

3) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 

w ramach art.30 ustawy - dodatek dla gospodarstw domowych 780 000,00 zł (dział 852, rozdział 85295, 

§ 2180) 

4) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 

w ramach art. 30 ustawy - dodatek dla podmiotów wrażliwych 60 000,00 zł (dział 852, rozdział 85295, 

§ 2180) 

5) pozostała działalność - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa w ramach przedsięwzięcia Ministra 

Edukacji i Nauki pn."Poznaj Polskę" 122 978,40 zł (dział 801, rozdział 80195, § 2020) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 1.025.482,74 zł, przeznaczając, 

z tego na: 

1) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art. 4 

ustawy - obsługa nadania numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 1 304,34 zł (dział 750, rozdział 75095, 

§ 4840) 

2) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 

w ramach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 61 200,00 zł (dział 852, rozdział 85295) 

z tego: (§ 3110) - świadczenia społeczne 61 200,00 zł 

3) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 

w ramach art. 30 ustawy - dodatek dla gospodarstw domowych 780 000,00 zł (dział 852, rozdział 85295) 

z tego:(§ 3110) - świadczenia społeczne 780 000,00 zł 

4) pozostała działalność - środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 

w ramach art. 30 ustawy - dodatek dla podmiotów wrażliwych 60 000,00 zł (dział 852, rozdział 85295) 

z tego: (§ 3110) - świadczenia społeczne 60 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1837



5) pozostała działalność - szkoły podstawowe - środki z budżetu państwa w ramach przedsięwzięcia Ministra 

Edukacji i Nauki pn."Poznaj Polskę" 119 858,40 zł (dział 801, rozdział 80195, § 4300) 

6) pozostała działalność - liceum ogólnokształcące II LO - środki z budżetu państwa w ramach 

przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pn."Poznaj Polskę" 3 120,00 zł (dział 801, rozdział 80195, 

§ 4300) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1837


		2023-03-17T11:54:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




